Правительство Республики Таджикистан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Порядке разработки тарифов на услуги питьевого водоснабжения и
водоотведения

В соответствии со статьей 15 Закона Республики Таджикистан "О

питьевом водоснабжении и водоотведении" в целях дальнейшего
регулирования тарифов на услуги по водоснабжению и водоотведению в
республике, Правительство Республики Таджикистан постановляет:

1. Утвердить Порядок разработки тарифов на услуги питьевого
водоснабжения и водоотведения (прилагается).

2. Антимонопольной службе при Правительстве Республики
Таджикистан совместно с предприятиями по водоснабжению и
водоотведении на основании настоящего порядка определить и утвердить
тарифы на услуги по водоснабжению и водоотведению.

3. Антимонопольной службе при Правительстве Республики
Таджикистан совместно с хозяйствующими субъектами, обеспечивающими
питьевой водой и водоотведению, независимо от форм собственности
обеспечить выполнение настоящего порядка.

Председатель
Правительства Республики Таджикистан Эмомали Рахмон
Г. Душанбе,
от 23 июня 2020 года, №364

vfp://rgn=134478#A000000013
vfp://rgn=136667
https://www.wis.tj/wp-content/uploads/2023/02/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5-%D0%9F%D0%BE%D1%80%D1%8F%D0%B4%D0%BE%D0%BA-%D1%80%D0%B0%D0%B7%D1%80%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%82%D0%BA%D0%B8-%D1%82%D0%B0%D1%80%D0%B8%D1%84%D0%BE%D0%B2.pdf

	Правительство Республики Таджикистан
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ